
COMUNE DI SANTA NINFA
LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI  TRAPANI

Determinazione dell'Area Servizi tecnici e gestione del territorio
 N.142 del 03-11-2022 - Reg. generale N. 353

COPIA

Responsabile del Settore:  MORREALE VINCENZO

 Ufficio proponente SERVIZIO URBANISTICA, AMBIENTE, EDILIZIA PRIVATA E
PROTEZIONE CIVILE

Oggetto: voltura dell'Autorizzazione Unica Ambientale n. 09 del 21.06.2019  ai sensi
del D.P.R. n. 59/2013 del laboratorio "SALUS" di G. Celentano & C. s.a.s. a
Laboratorio Analisi Salvo s.r.l..

che con istanza del 09.05.2022, prot. n. 6361 la Sig.ra “omississ” nata a “omissis”  il
“omississ” ed ivi residente in via “omississ”, Codice Fiscale “omississ”, nella qualità di
Legale Rappresentante del Laboratorio Analisi “omississ” S.R.L.  P.IVA  “omississ”,  chiede
la voltura dell’Autorizzazione Unica Ambientale  n. 09 del 21.06.2019 già rilasciata a
laboratorio “omississ” di omississ & C. s.a.s;
Visto la cessione di ramo di azienda  in data 14.02.2022 dal dottr “omississ”, notaio in
“omississ” iscritto nel ruolo dei Distretti Notarili Riuniti di Trapani e Marsala Rep. N.
“omississ”  Racc. “omississ”, allegato alla suddetta istanza, con il quale la società “omississ”
di “omississ” & C. s.a.s.”, cede e trasferisce a “Laboratorio Analisi “omississ” s.r.l.” con sede
a Santa Ninfa via “omississ” ,  Legale Rappresentante la sig.ra  “omississ” nata a Mazara del
Vallo  il “omississ” ed ivi residente nella via “omississ”, P.IVA  “omississ”;
Rilevato che nulla è cambiato rispetto all’attività autorizzata, e che la variazione riguarda la
denominazione sociale, la  forma Giuridica e il Legale Rappresentante;

Visto il testo unico delle leggi sanitarie, approvato con R.D. 27 luglio 1934, n.1265 e
successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. 152/06 e successive modifiche ed integrazioni;



Vista la delibera del C.I.T.A.I. del 4 febbraio 1977 sulla tutela delle acque dall’inquinamento;

Vista la legge regionale 18 giugno 1977, n.39 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la legge regionale 15 maggio 1986, n.27 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il regolamento dei servizi di fognatura e depurazione adottato con delibera C.C. n.21 del
29.04.1992;

DETERMINA

Di prendere atto della richiesta di voltura protocollo n. 6361 del 09.05.2022;
Di volturare l’Autorizzazione Unica Ambientale  n. 09 del 21.06.2019  già rilasciata al
laboratorio “omississ”  di “omississ” & C. s.a.s;.  con sede in Santa Ninfa via “omississ”, ai
sensi del D.P.R. 13 Marzo 2013 n. 59 al Laboratorio Analisi “omississ” s.r.l.. Legale
Rappresentante  la sig.ra “omississ” nato a Mazara del Vallo  il “omississ” ed ivi residente
nella via “omississ”, P.IVA  “omississ”;
Di dare atto che il Laboratorio Analisi “omississ”s.r.l.. Legale Rappresentante  la sig.ra
“omississ” nata a Mazara del Vallo  il “omississ” ed ivi residente nella via “omississ” 8/B,
P.IVA  “omississ”, è obbligata al rispetto di tutto quanto riportato nell’ Autorizzazione Unica
Ambientale n°  09 del 21.06.2019;
Di notificare il presente provvedimento alla sig.ra “omississ” nata a Mazara del Vallo  il
“omississ” ed ivi residente nella via “omississ” n° 8/B, nella qualità di Legale Rappresentante
del Laboratorio Analisi “omississ”s.r.l.. con sede in Santa Ninfa via “omississ” n° 31,  P.IVA
“omississ”;
Di pubblicare la presente all’albo pretorio on-line, nonché pubblicare la stessa, per la finalità
di cui al
D.Lgs.33/2013, sul sito internet istituzionale nella sezione <<Amministrazione Trasparente
nel link Provvedimenti Dirigenti- Autorizzazione e concessioni>>.
Di Trasmettere il presente atto all’Area Affari Generali del Comune di Santa Ninfa.

Il Responsabile del procedimento
      f.to  BIONDO PIETRO



Il Responsabile dell'Area Servizi tecnici e gestione del territorio esaminata la superiore
proposta avente ad oggetto: “voltura dell'Autorizzazione Unica Ambientale n. 09 del
21.06.2019  ai sensi del D.P.R. n. 59/2013 del laboratorio "SALUS" di G. Celentano & C.
s.a.s. a Laboratorio Analisi Salvo s.r.l..” ed apposto il parere di regolarità amministrativa di
seguito riportato, ritenuta la stessa meritevole di approvazione e ritenuta la propria
competenza gestionale;

DETERMINA

Di approvare la superiore proposta n. 143 del 27-10-2022

Santa Ninfa Lì 03-11-2022

Il Responsabile dell'Area
Servizi tecnici e gestione del territorio

f.to  MORREALE VINCENZO


